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Enfo Oyj:n osavuosikatsaus 3/2013 (1.1. – 30.9.2013 ) 

 
Osavuosikatsauksen pääkohdat  

• Liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 7,2 % ja oli 34,0 milj. euroa (31,7). Tammi-syyskuun liikevaihto 
nousi 5,6 % oli 112,1 milj. euroa (106,1).  

• Liikevoitto (EBIT) kasvoi heinä-syyskuussa 24,8 % ja oli 3,4 milj. euroa (2,7). Tammi-syyskuun 
liikevoitto nousi 14,8 % ja oli 8,6 milj. euroa (7,5). Liikevoittoon sisältyy Konsultointipalvelu-
liiketoiminnan 0,7 milj. euron kertaluonteiset uudelleenjärjestelykustannukset. 

• Tulos ennen veroja oli heinä-syyskuussa 3,2 milj. euroa (2,6). Tammi-syyskuun tulos ennen veroja 
oli 7,7 milj. euroa (6,7). 

• Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 4,50 euroa (2,35). Tammi-syyskuun osakekohtainen 
tulos oli 8,72 euroa (6,38). 

• Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 14,4 % (12,8). 
 

• Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 789 henkilöä (775). Syyskuun 
lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 781 henkilöä (784). 

• Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-syyskuussa 6,5 (4,3).   

• Yhtiö arvioi konsernin vuoden 2013 liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan edellisvuodesta. 
 

Markkinat 
 
Odotukset talouden elpymisestä ovat kasvaneet kolmannella vuosineljänneksellä. Yritysten kasvuodotukset 
ovat silti edelleen varovaisia ja tämä leimaa myös tietotekniikkapalveluja koskevaa päätöksentekoa. 
 
Yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa noin 2 % vuonna 2013. 
 
Konsernin liiketoiminnot 
 
Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan 
liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.  
 
Liiketoiminnan kehitys 
 
Enfon Ulkoistuspalvelujen liiketoiminta eteni suotuisasti markkinoiden voimakkaasta hintakilpailusta 
huolimatta. Suomessa yhtiö on jatkanut laajoja VR:n IT-palvelujen käyttöönottoon liittyviä projekteja, jotka 
ovat työllistäneet palvelutuotantoa hyvin. Julkisessa IT-palvelukilpailutuksessa Enfo voitti Helsingin seudun 
liikenteen (HSL) palvelusopimuksen. HSL päätti hankkia tietotekniikan käyttö- ja tukipalvelut sekä 
tietoteknisen ympäristön kehittämiseen liittyvät palvelut Enfolta, joka oli kilpailutuksessa kokonaispisteidensä 
perusteella paras palveluntuottaja. Viisivuotisen sopimuksen arvo on noin 3,7 miljoonaa euroa.  
 
Palvelujen kehityksen puolella Suomessa Enfo Service Deskissä suoritettiin laaja ISO 9001 -auditointi, jossa 
arvioitiin Service Deskin lisäksi myös mm. Enfon laadunhallintajärjestelmää, johtamista sekä myyntiä, 
asiakkuudenhallintaa ja henkilöstöhallintoa. Arvioinnissa ei tullut esille yhtään poikkeamaa ja ISO 9001-
sertifikaatin voimassaolo jatkuu. Auditoinnin suoritti Inspecta Sertifiointi Oy. Ruotsissa Ulkoistuspalvelujen 
yhtenäistäminen Suomen Ulkoistuspalvelujen kanssa etenee ja yhteisiä toimintamalleja kehitetään 
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voimakkaasti. Karlskronan palvelukeskuksessa tuotantoa on laajennettu Ulkoistuspalvelujen kasvun myötä ja 
hoivapalveluyhtiö Carema Caren IT-palvelujen käyttöönotto työllistää hyvin.   
 
Toimialakohtaisissa ratkaisuissa kysyntää on ollut erilaisille tiedonvälityksen ja yhdistetyn viestinnän 
ratkaisuille. Yritykset haluavat tehostaa toimintaansa ja panostavat palveluna hankittaviin 
videoneuvotteluratkaisuihin. Uusia sopimuksia solmittiin Turku Energia Oy:n kanssa monikanavaisen 
häiriöviestinnän kokonaispalvelusta, joka sisältää häiriöviestinnän järjestelmän sekä kattavat IT-tukipalvelut, 
jotka tuotetaan pilvipalveluna Enfon pohjoismaisista datakeskuksista. Häiriöviestinnän ratkaisuissa 
referenssinä toimii myös Enfon oma palvelutuotanto, joka hyödyntää omissa palveluissaan sähköiseen 
viestintään perustuvaa häiriötiedotusta. 
 
Ruotsin Konsultointipalveluissa eteneminen on ollut hidasta erityisesti infrastruktuurikonsultoinnissa ja 
hintakilpailu on jatkunut kovana heikentäen kannattavuuskehitystä. Infrastruktuurikonsultoinnissa on ollut 
hyvä työllistävä vaikutus mm. pakkausmateriaaleihin erikoistuneen DS Smith AB:n projekteissa. 
Sovellusintegraatiokonsultoinnissa ja business intelligence -ratkaisuissa markkinat ovat olleet vakaammat ja 
kysyntä on ollut hyvää. Business intelligence -ratkaisuihin erikoistunut Enfo Pointer teki merkittävän 
sopimuksen tavaratalo- ja kauppaketju Coop Norden AB:n kanssa big data -ratkaisusta, joka on ensimmäisiä 
koskaan ennen Ruotsissa tehtyjä vastaavia ratkaisuja. Sovellusintegraatioissa uusia sopimuksia on tehty 
mm. terveydenhuollon ratkaisuja tuottavan Coloplast AB:n sekä joukkoliikenteen ammattilaisen Västtrafikin 
kanssa. Katsauskauden loppupuolella Konsultointipalveluissa sekä Suomessa että Ruotsissa toteutettiin 
liiketoimintaa koskevia tehostamistoimia ja uudelleenjärjestelyjä, jotta liiketoiminnan kasvu ja kehitys olisi 
vakaata markkinoiden hintakilpailusta huolimatta. Suomessa konsultoinnin asiantuntijat päätettiin sulauttaa 
osaksi Ulkoistuspalvelujen organisaatiota. Suomessa konsultointi on jatkossa mukana Ulkoistuspalvelujen 
kokonaisvaltaisessa tarjonnassa, josta asiakas voi hankkia sen osana IT-palvelutilauksiaan. 
 
Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminta eteni suotuisasti raportointikauden aikana. Taloushallinnon 
ulkoistuspalvelujen käynnistys etenee suunnitellusti ja kysynnän odotetaan kasvavan. Taloushallinnon 
prosessikonsultaatio ja suoraveloitusmigraatiot ovat olleet hyvin kysyttyä ja useita taloushallinnon 
kartoitusprojekteja käynnistettiin tarkastelujakson aikana. Myös sähköisen laskutuksen kysyntä on 
vahvistunut. Pohjoismainen liikuntakeskus- ja hyvinvointiketju Elixia solmi Enfon kanssa sopimuksen 
Suomen palvelujensa laskutusta koskevasta suoraveloitusmigraatiosta, minkä jälkeen Enfo huolehtii 
vuosittain yli 300 000 Elixian e-laskusta ja suoraveloitusmaksusta. 
 
Liikevaihto 

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 7,2 % ja oli 34,0 milj. euroa (31,7). Konsernin liikevaihto 
nousi tammi-syyskuussa 5,6 % 112,1 milj. euroon (106,1). Konsernin liikevaihdon positiivisessa kehityksessä 
näkyy Tiedonvälityspalvelujen hyvä menekki. Liikevaihdon kehitystä vahvisti Tietotekniikkapalvelujen 
eteneminen markkinoilla etenkin Ulkoistuspalveluissa yhtiön päämarkkina-alueilla.  

Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin 
 

Milj. euroa 7-9/2013 7-9/2012 1-9/2013 1-9/2012 1-12/2012 

Tietotekniikkapalvelut 24,5 24,0 83,5 82,4 111,8 

Tiedonvälityspalvelut 9,6 8,3 29,1 25,5 35,4 

Enfon Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 2,1 % ja oli 24,5 milj. euroa (24,0). 
Tammi-syyskuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto kasvoi 1,4 % ja oli 83,5 milj. euroa (82,4). Kasvua 
vauhditti Ulkoistuspalvelujen hyvä kysyntä sekä Suomessa että Ruotsissa. 

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto parani heinä-syyskuussa 15,3 % ja oli 9,6 milj. euroa (8,3). Tammi-
syyskuussa liikevaihto kasvoi 14,4 % ja oli 29,1 milj. euroa (25,5). Tiedonvälityspalvelujen liikevaihdon 
kasvun taustalla ovat automaattisen mittarinluennan (AMM) -palvelujen sekä taloushallinnon palvelujen ja 
erityisesti konsultoinnin ja suoraveloitusmigraatioiden hyvä kysyntä markkinoilla. 
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Kannattavuus 
 
Enfo-konsernin liikevoitto kasvoi heinä-syyskuussa 24,8 % ja oli 3,4 milj. euroa, mikä on 9,9 % liikevaihdosta 
(2,7 milj. euroa ja 8,5 %). Konsernin liikevoitto kasvoi tammi-syyskuussa 14,8 % ja oli 8,6 milj. euroa, mikä 
on 7,7 % liikevaihdosta (7,5 milj. euroa ja 7,1 %). Kannattavuuden kasvua vauhditti Ulkoistuspalvelujen 
suunniteltua parempi eteneminen erityisesti Ruotsissa sekä Tiedonvälityspalvelujen kysynnän 
vahvistuminen.  
 
Konsernin voitto ennen veroja oli heinä-syyskuussa 3,2 milj. euroa ja oli 9,4 % liikevaihdosta (2,6 milj. euroa 
ja 8,3 %). Tammi-syyskuussa voitto ennen veroja oli 7,7 milj. euroa (6,7) ja 6,9 % liikevaihdosta (6,4 %). 
Konsernin nettorahoituskulut olivat heinä-syyskuussa 0,2 milj. euroa (0,1) ja tammi-syyskuussa 0,8 milj. 
euroa (0,7). Heinä-syyskuun tulos oli 2,8 milj. euroa ja 8,2 % liikevaihdosta (2,0 ja 6,2 %). Tammi-
syyskuussa tulos oli 6,2 milj. euroa ja 5,6 % liikevaihdosta (5,0 milj. euroa ja 4,7 %). Osakekohtainen tulos 
heinä-syyskuussa oli 4,50 euroa (2,35). Tammi-syyskuussa osakekohtainen tulos oli 8,72 euroa (6,38). 
 
Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin 
 

  Milj. euroa 7-9/2013 7-9/2012 1-9/2013 1-9/2012 1-12/2012 

Tietotekniikkapalvelut 1,8 1,4 5,1 4,1 3,2 

Tiedonvälityspalvelut 1,5 1,2 3,5 3,4 4,7 

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton kasvun taustalla on Ulkoistuspalvelujen onnistumiset vahvasti kilpailuilla 
IT-markkinoilla Suomessa. Liikevoitto parani myös Ruotsin Ulkoistuspalvelujen suunniteltua nopeammasta 
kasvusta. Tietotekniikkapalvelujen ja konsernin liikevoiton kasvua hidasti konsultointipalvelujen kysynnän 
heikkeneminen ja voimakas hintakilpailu sekä 0,7 miljoonan euron kertaluonteiset uudelleenjärjestelykulut 
Konsultointipalveluliiketoiminta-alueella. 

Tiedonvälityspalveluissa liikevoiton kasvu on peräisin tulostuspalvelujen ja sähköisten e-laskujen volyymien 
kasvusta. Myös suoraveloitusmigraatiopalveluiden ja taloushallinnon prosessikartoitusten hyvä kysyntä on 
vahvistanut Tiedonvälityspalvelujen kannattavuutta.  

Rahoitus ja investoinnit 
 
Enfon nettoinvestoinnit olivat heinä-syyskuussa 2,2 milj. euroa (0,9) ja tammi-syyskuussa 3,9 milj. euroa 
(2,6). Investoinnit kohdistuivat suurimmassa osin rahoitusleasing-sopimuksilla hankittuihin datakeskus- ja 
tulostuslaitteisiin sekä tietojärjestelmiin suuntautuneisiin kehityskuluihin. Yhtiön omavaraisuusaste oli 
syyskuun lopussa 45,6 % (43,9). Korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 30,1 milj. euroa (32,5) ja 
nettovelkaantumisaste oli 58,1 % (65,4). 
 
Henkilöstö 
 
Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 789 henkilöä (775). Syyskuun lopussa 
konsernin palveluksessa oli yhteensä 781 henkilöä (784). 
 
Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 684 henkilöä (678) ja 
Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 82 henkilöä (73). Enfon henkilöstöstä työskenteli 
katsauskaudella Suomessa keskimäärin 350 (331) ja Ruotsissa 440 (444).  
 
Hallitus ja johto 
  
Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen 
jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen 
puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario, Keskinäinen 
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Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen sekä 
Cargotec Oyj:n tietohallintojohtaja Soili Mäkinen. 
 
Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous ja viestintä), 
Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annila (Toimialaratkaisut), 
Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), 
Executive Vice President Lars Aabol (Konsultointipalvelut), Managing Director Fredrik Bergman (Enfo 
Zystems), Managing Director Peter Lörincz (Enfo Zipper) 9.9.2013 saakka, Business Unit Director Johan 
Wilhelmsson (Outsourcing Sweden) ja Marketing Director Adam Ritzén. 
 
Osakkeet  

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.9.2013 yhteensä 589 120 osaketta. Enfolla oli syyskuun 
lopussa yhteensä 104 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omistaa omia osakkeitaan 
yhteensä 5152 kappaletta.  
 
Syyskuun 2013 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Keskinäinen 
Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Enfo Oyj:n Henkilöstörahasto HR, Enfo Oyj, Einari Vidgrén Oy, 
Keskisuomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy, Savon Voima Oyj ja Kallax Oy.  
 
Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä  
 
Yhtiö arvioi konsernin vuoden 2013 liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan edellisvuodesta. 

Riskit ja epävarmuustekijät  
 
Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyn ylläpitoon kilpailluilla IT-
palvelumarkkinoilla. 

Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2013  
 
Enfo Oyj julkistaa tilinpäätöstiedotteensa 1.1.- 31.12.2013 väliseltä ajalta 25. helmikuuta 2014. Vuoden 2014 
taloustiedottamisen aikataulu julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöstiedotteen yhteydessä.  
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Taulukot  

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä 
vuositilinpäätöksessä 2012 julkaistuja laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, 
joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 

 
Konsernin tuloslaskelma       
milj. euroa 7-9/13 7-9/12 1-9/13 1-9/12 1-12/12 
       
Liikevaihto 34,0 31,7 112,6 106,1 145,2 
Liiketoiminnan muut tuotot 0,0 0,0 0,0 0,1 0,2 
Materiaalit ja palvelut  -11,9 -9,9 -38,8 -34,6 -49,2 
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -14,0 -14,4 -49,0 -48,0 -65,9 
Poistot ja arvonalentumiset -1,0 -1,2 -3,0 -3,4 -4,6 
Liiketoiminnan muut kulut -3,7 -3,6 -12.7 -12.8 -17,8 
Liikevoitto 3,4 2,7 8,6 7,5 7,9 
Rahoitustuotot 0,1 0,4 0,6 0,6 0,8 
Rahoituskulut -0,3 -0,4 -1,4 -1,3 -2,0 
Voitto ennen veroja 3,2 2,6 7,7 6,7 6,7 
Tuloverot -0,4 -0,7 -1,5 -1,7 -2,3 
Katsauskauden voitto 2,8 2,0 6,2 5,0 4,4 
       
Jakautuminen       

Emoyhtiön omistajille 2,6 1,4 5,1 3,7 3,0 
Määräysvallattomille omistajille 0,2 0,6 1.1 1.3 1,4 
       

Osakekohtainen tulos 4,50 2,35 8,72 6,38 5,16 

 

 
 
 
 

 
Laaja tuloslaskelma    
milj. euroa 1-9/13 1-9/12 1-12/12 
     
Katsauskauden voitto 6,2 5,0 4,4 
Myytävissä olevien sijoitusten arvonmuutos 0,0 0,0 0,0 
Nettosijoituksesta ulkomaiseen 
tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot -0,2 1,2 

 
0,6 

Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus 0,0 0,7 0,0 
Muut muuntoerot -0,1 -0,3 0,0 
Rahavirran suojaus 0,2 -0,4 -0,5 
Muut laajan tuloksen erät 0,0 0,0 -0,5 
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot 0,1 0,1 0,1 
Tilikauden laaja tulos 6,2 6,3 4,2 

    
Jakautuminen     

Emoyhtiön omistajille 5,0 5,0  2,8 
Määräysvallattomille omistajille 1,1 1,3 1,4 
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Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 0,1 0,5 0,3 
Myyntisaamiset 26,8 25,6 30,7 
Muut saamiset 3,1 4,6 2,6 
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 4,2 4,2 1,9 
Myytävissä olevat sijoitukset 0,0 0,0 0,0 
Rahavarat 5,1 3,6 3,5 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 39,4 38,6 39,0 
Varat yhteensä 114,5 114,0 113,5 
    

Oma pääoma ja velat    
Osakepääoma 0,3 0,3 0,3 
Ylikurssirahasto 13,3 13,3 13,3 
Muut rahastot 1,6 1,5 1,5 
Kertyneet voittovarat 35,5 33,3 31,7 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 50,7 48,3 46,7 
    
Määräysvallattomien omistajien osuus 1,1 1,3 1,4 
Oma pääoma yhteensä  51,9 49,7 48,1 
    
Pitkäaikaiset velat     
Korolliset velat 21,3 26,4 23,8 
Muut velat 1,4 1,7 1,8 
Laskennalliset verovelat 0,5 1,4 0,7 
Pitkäaikaiset velat yhteensä 23,2 29,6 26,4 
    
Lyhytaikaiset velat    
Korolliset velat 13,9 9,7 10,7 
Ostovelat  6,5 5,6 8,3 
Muut velat 19,0 19,4 19,9 
Lyhytaikaiset velat yhteensä 39,4 34,7 39,0 
    
Velat yhteensä 62,6 64,1 65,3 
Oma pääoma ja velat yhteensä 114,5 114,0 113,5 

 
Konsernin tase    
milj. euroa 30.9.13 30.9.12 31.12.12 

Varat    
Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset hyödykkeet 5,2 5,5 4,9 
Liikearvo 64,7 66,0 65,2 
Muut aineettomat hyödykkeet 4,2 3,3 3,7 
Myytävissä olevat sijoitukset 0,2 0,1 0,1 
Saamiset 0,1 0,1 0,1 
Laskennalliset verosaamiset 0,6 0,5 0,5 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 75,1 75,4 74,4 
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Lyhennetty rahavirtalaskelma 

 
1-9/13 

 
1-9/12 

 
1-12/12 

milj. euroa    

Liiketoiminnan rahavirta    

Katsauskauden voitto 6,2 5,0 4,4 
Oikaisut katsauskauden voittoon 5,2 5,9 8,5 
Käyttöpääoman muutos 0,3 -2,8 0,8 
Maksetut ja saadut korot -0,7 -1,4 -1,7 
Maksetut verot -4,5 -4,5 -5,6 
Liiketoiminnan rahavirta 6,5 2,3 6,3 

 
Investointien rahavirta    
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -1,0 -0,9 -1,5 
Muiden sijoitusten muutokset 0,0 0,0 0.0  
Investointien rahavirta  -1,0 -0,9 -1,5 
    
Rahoituksen rahavirta    

Lainojen muutokset 0,2 -0,7 -2,7 
Oman pääoman muutokset -2,4 -1,2 -2,9 
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut -1,7 -1,9 -1,9 
Rahoituksen rahavirta -3,9 -3,8 -7,5 
    
Rahavarojen muutos 1,6 -2,5 -2,6 
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin 0,0 0,1 0,1 
Rahavarat katsauskauden alussa 3,5 6,0 6,0 
Rahavarat katsauskauden lopussa 5,1 3,6 3,5 

 

Tunnusluvut 1-9/13 1-9/12 1-12/12 
Liikevaihto, Me 112,6 106,1 145,2 
Liikevoitto, Me 8,6 7,5 7,9 
% liikevaihdosta 7,7 7,1 5,5 
Voitto ennen veroja, Me 7,7 6,7 6,7 
% liikevaihdosta 6,9 6,4 4,6 
Katsauskauden voitto, Me 6,2 5,0 4,4 
% liikevaihdosta 5,6 4,7 3,0 
Osakekohtainen tulos, eur 8,72 6,38 5,16 
Sijoitetun pääoman tuotto %  14,4 12,8 10,6 
Oman pääoman tuotto, %  16,6 14,0 9,3 
Omavaraisuusaste, % 45,6 43,9 42,7 
Nettovelkaantumisaste, % 58,1 65,4 64,6 
Korolliset nettovelat, Me 30,1 32,2 31,1 
Oma pääoma/osake, eur 86,1 82,1 79,9 
Henkilöstö keskimäärin 789 775 778 
Osakkeiden lukumäärä 589 120 589 120 589 120 
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Oma pääoma 1.1.2012  0,3 13,3 -0,1 2,1 1,8 28,2 45,7 0,4 46,2 

Laaja tulos           

Muut laajan tuloksen erät          

   Tilikauden voitto tai tappio      3,7 3,7 1,3 5,0 

   Nettosijoituksesta ulkomaiseen 
   tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot 

   1,2   1,2  1,2 

   Nettosijoituksen suojaus    0,7   0,7  0,7 

   Muut muuntoerot    -0,3   -0,3  -0,3 

   Rahavirran suojaus     -0,4  -0,4  -0,4 

   Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot     0,1  0,1  0,1 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 0,0 0,0 0,0 1,6 -0,3 3,7 5,0 1,3 6,3 

Liiketoimet omistajien kanssa          

Osingonjako       -2,1 -2,1 -0,4 -2,6 

Omien osakkeiden hankinta   -0,2    -0,2  -0,2 

Yhteensä 0,0 0,0 -0,2 0,0 0,0 -2,1 -2,3 -0,4 -2,8 

 Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot      -0,1 -0,1 0,0 0,0 
Oma pääoma 30.9.2012  0,3 13,3 -0,3 3,8 1,5 29,8 48,3 1,3 49,7 
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Oma pääoma 1.1.201 3 0,3 13,3 -0,4 3,7 1,5 28,4 46,7 1,4 48,1 

Laaja tulos          

Muut laajan tuloksen erät          

   Tilikauden voitto tai tappio      5,1 5,1 1,1 6,2 

   Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön 
   aiheutuvat kurssierot 

   -0,2   -0,2  -0,2 

   Nettosijoituksen suojaus    0,0   0,0  0,0 

   Muut muuntoerot    -0,1   -0,1  -0,1 

   Rahavirran suojaus     0,2  0,2  0,2 

   Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot     -0,1  -0,1  -0,1 

Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen 0,0 0,0 0,0 -0,2 0,2 5,1 5,0 1,1 6,2 

Liiketoimet omistajien kanssa          

Osingonjako       -1,0 -1,0 -1,4 -2,4 

Omien osakkeiden hankinta   0,0    0,0  0,0 
Yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -1,0 -1,0 -1,4 -2,4 
Oma pääoma 30.9 .2013 0,3 13,3 -0,4 3,4 1,6 32,5 50,7 1,1 51,9 
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Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin  7-9/13 7-9/12 1-9/13 1-9/12 1-12/12 
milj. euroa      
      
Tietotekniikkapalvelut 24,5 24,0 83,5 82,4 111,8 
Tiedonvälityspalvelut 9,6 8,3 29,1 25,5 35,4 
Eliminoinnit ja muut -0,0 -0,7 -0,7 -1,7 -1,9 
Konserni yhteensä 34,0 31,7 112,1 106,1 145,2 

 
Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin  7-9/13 7-9/12 1-9/13 1-9/12 1-12/12 
milj. euroa      
      
Tietotekniikkapalvelut 1,8 1,4 5,1 4,1 3,2 
Tiedonvälityspalvelut 1,5 1,2 3,5 3,4 4,7 
Eliminoinnit ja muut 0,0 -0,1 0,0 0,0 0,0 
Konserni yhteensä 3,4 2,7 8,6 7,5 7,9 

 
Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset  1-9/13 1-9/12 1-12/12 
milj. euroa    
Kirjanpitoarvo kauden alussa 4,9 5,2 5,2 
Lisäykset 2,7 2,0 2,9 
Vähennykset -0,6 0,0 -1,0 
Poistot -1,8 -1,8 -2,3 
Kurssierot 0,0 0,0 0,0 
Kirjanpitoarvo kauden lopussa 5,2 5,4 4,9 

 
 
Vakuudet ja vastuusitoumukset  30.9.13 30.9.12 31.12.2012 
milj. euroa    
    
Velat, joiden vakuudeksi on annettu  
yrityskiinnitys tai pantti 

   

        Rahalaitoslainat 29,7 32,2  30,1 
Yrityskiinnitys 11,4 11,4 11,4 
Tytäryhtiöosakkeet 16,4 14,8 16,4 
Johdannaissopimukset    
   Koronvaihtosopimukset    
        Käypä arvo  -0,3 -0,5 -0,5 
        Nimellisarvo SEK (78.445.920 SEK)  9,0 12,4 10,7 
        Nimellisarvo EUR 8,1 9,0 8,6 
Muut vastuut    
Leasingvastuut 7,7 5,4 6,1 
Muut vuokravastuut 6,3 10,3 8,3 
Muut vastuusitoumukset 0,3 0,2 0,1 
Muut vastuut yhteensä 14,3 15,9 14,5 
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Lisätietoja:  CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200 (sähköpostit muotoa 
etunimi.sukunimi@enfo.fi). 

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja 
sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta 
asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on lähes 50 vuoden kokemus 
toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-
ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista yksinkertaisia, joustavia ja fiksuja. 
Enfon liikevaihto on yli 140 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa www.enfo.fi ja www.enfo.se.   

Jakelu:  keskeiset tiedotusvälineet ja www.enfo.fi  

Enfo Oyj  
Y-tunnus: 2081212-9 
Käyntiosoite: Viestikatu 7, Kuopio 
Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio 
Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio 
Puhelinvaihde: 020 54321 
Sähköposti: etunimi.sukunimi@enfo.fi  

 

 
 


